25 czerwca 2012 r. 
Sytuacja w PMB S.A. oraz Chłodni Białystok S.A. - tematem nadzwyczajnego posiedzenie Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego
               Omówienie sytuacji w Chłodni Białystok S.A. oraz PMB S.A. było tematem nadzwyczajnego posiedzenia Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego w Białymstoku, której  członkowie obradowali pod przewodnictwem wojewody podlaskiego Macieja Żywno.  
W spotkaniu uczestniczyli także : przedstawiciel Ministra Skarbu Państwa, posłowie, Prezesi PMB S.A. oraz Chłodni Białystok S.A., przedstawiciele zakładowych związków zawodowych obu zakładów, Zastępca Prezydenta Miasta Białegostoku, ekonomiści oraz reprezentanci podlaskich przedsiębiorców. 
Prezesi obu spółek przedstawili zebranym aktualną sytuację w zakładach, podejmowane działania związane z poprawą sytuacji zakładów. Obecni na spotkaniu usłyszeli także informacje dotyczące zamierzeń na najbliższe lata, o plany naprawcze obydwu zakładów. Jak podkreślił Prezes PMB S.A. Adam Lenkiewicz, wszystkie działania Zarządu mają na celu wznowienie produkcji w Zakładzie, a także znalezienie możliwe najlepszego rozwiązania wyjścia z kłopotów finansowych, przede wszystkim porozumienie z wierzycielami Spółki. Na obecnym etapie, zwolnienia części pracowników, są nieuniknione. W przypadku Chłodni Białystok S.A., złożono wniosek do Prezydenta Miasta Białegostoku, z prośbą o zawieszenie podatku od nieruchomości, wprowadzany jest także plan naprawczy, by dostosować zakład do potrzeb rynku. 

W wyniku dyskusji członkowie Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego wypracują wspólne stanowisko skierowane, przede wszystkim, do Zarządów spółek o wsparcie i zminimalizowanie negatywnych działań restrukturyzacyjnych dotykające pracowników oraz zachowanie procedur prawnych, podczas przeprowadzania działań restrukturyzacyjnych. 
           W części organizacyjnej WKDS, członkowie przyjęli protokół z posiedzenia z dnia                 28 maja 2012 r. oraz zadecydowali o wypracowaniu stanowiska w sprawie włączenia Białegostoku do grona miast metropolitalnych w Koncepcji Przestrzennego Zagospodarowania Kraju 2030. 
